
UCHWAŁA NR XXVI/185/2020 
RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 25 listopada 2020 r. 

w sprawie przyjęcia Kalendarza uroczystości oraz imprez 
organizowanych i współorganizowanych 

przez Powiat Złotowski w 2021 roku 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 
z 2020 r. poz.920) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Kalendarz uroczystości i imprez organizowanych przez Powiat Złotowski 
w 2021 roku, który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Przyjmuje się Kalendarz uroczystości i imprez współorganizowanych przez Powiat Złotowski 
w 2021 roku, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Julian Brewka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D47C44-4D0D-46C9-88FB-CB4B6C9C61D8. podpisany Strona 1



                                        Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXVI/185/2020 

Rady Powiatu Złotowskiego   

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie przyjęcia Kalendarza uroczystości oraz imprez organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Złotowski w 2021 roku  

 

 

Kalendarz uroczystości i imprez organizowanych przez Powiat Złotowski w 2021 roku 

 

Lp. Nazwa imprezy Miejsce imprezy 
Termin 

imprezy 

Zasięg 

imprezy 
Organizator Współorganizator 

1.  Nagroda Powiatu Złotowskiego 
Złotów 

 
kwiecień Powiatowy 

Starostwo Powiatowe 

w Złotowie 
 

2.  

 

Wielkopolska Olimpiada Wiedzy 

Konsumenckiej  – eliminacje powiatowe 

Złotów I kwartał roku Powiatowy 
Powiatowy Rzecznik 

Konsumentów  

3.  Narodowy Dzień Zwycięstwa 
Złotów – Cmentarz 

Wojenny 
maj Powiatowy 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 
Urząd Miejski w Złotowie 

4.  Zielone Targi - Powiatowy Dzień Pola Złotów maj  Krajowy 
Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

Lokalna Grupa Działania ,,Krajna 

Złotowska” 

5.  

 

Powiatowe Zawody Wędkarskie o Puchar 

Przewodniczącego Rady Powiatu Złotowskiego 

wskazane łowisko wrzesień Powiatowy 
Starostwo Powiatowe  

w Złotowie  

6.  82. rocznica Wybuchu II Wojny Światowej 
Złotów- Cmentarz 

Wojenny 
1 września Powiatowy 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie  

7.  Powiatowy Dzień Edukacji Narodowej do uzgodnienia październik Powiatowy 
Starostwo Powiatowe  

w Złotowie  

        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D47C44-4D0D-46C9-88FB-CB4B6C9C61D8. podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XXVI/185/2020 

Rady Powiatu Złotowskiego   

z dnia 25 listopada 2020  roku 
w sprawie przyjęcia Kalendarza uroczystości oraz imprez organizowanych i współorganizowanych przez Powiat Złotowski w 2021 roku  

 

 

Kalendarz uroczystości i imprez współorganizowanych przez Powiat Złotowski w 2021 roku 

Lp. Nazwa imprezy 
Miejsce 

imprezy 
Termin imprezy 

Zasięg 

imprezy 
Organizator Współorganizator 

1.  
76. rocznica Powrotu  Ziemi Złotowskiej  

do Polski 
Podgaje luty Powiatowy Urząd  Miejski  w Okonku 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

2.  
Konkurs Wiedzy o Wielkopolsce  – 

eliminacje powiatowe 
Złotów luty Powiatowy 

Powiatowe Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej w Złotowie 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

3.  

Wielkopolski Konkurs Wiedzy o 

Samorządzie Terytorialnym – eliminacje   

powiatowe 

Złotów marzec Powiatowy 
Powiatowe Ognisko Pracy 

Pozaszkolnej w Złotowie 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

4.  
Narodowy Dzień Pamięci 

 ,,Żołnierzy Wyklętych” 
do uzgodnienia marzec Powiatowy Uzgodniona Gmina 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

5.  
Finał Powiatowy Ogólnopolskiego Turnieju 

Wiedzy Pożarniczej  
do uzgodnienia  marzec Powiatowy 

Zarząd Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

6.  Konkurs Recytatorski o tematyce kresowej  

Zespół Szkół 

Ekonomicznych 

im. Jana Pawła II 

w Złotowie  

marzec/kwiecień  Powiatowy 

Zespół Szkół 

Ekonomicznych im. Jana 

Pawła II w Złotowie 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

7.  
XV edycja Powiatowego Konkursu 

Historycznego 

Szkoła /placówka 

prowadzona przez 

Powiat Złotowski-  

wg harmonogramu 

kwiecień Powiatowy 

Szkoła /placówka 

prowadzona przez Powiat 

Złotowski – 

 wg harmonogramu 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

8.  Święto Konstytucji 3 Maja 
 

do uzgodnienia  
maj Powiatowy Uzgodniona Gmina 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie  

9.  Powiatowy Dzień Strażaka do uzgodnienia maj Powiatowy  
Zarząd Oddziału 

Powiatowego ZOSP RP 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

10.  
VIII Regionalny Konkurs Uczniów 

Rzemiosła Fryzjerskiego 

Cech Rzemiosł 

Różnych w 

Złotowie 

maj/czerwiec Powiatowy 
Cech Rzemiosł Różnych  

w Złotowie 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D47C44-4D0D-46C9-88FB-CB4B6C9C61D8. podpisany Strona 1



11.  Turniej Wiedzy Prewencyjnej do  uzgodnienia czerwiec Powiatowy 
Komenda Powiatowa Policji 

w Złotowie 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

12.  Dzień Walki i Męczeństwa Wsi Polskiej do uzgodnienia lipiec Powiatowy Uzgodniona Gmina 
Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

13.  
Powiatowa Inauguracja Roku Szkolnego 

2021/2022 

Szkoła/placówka 

prowadzona przez 

Powiat Złotowski 

1 września  Powiatowy wskazana szkoła/placówka 
Starostwo Powiatowe  

w Złotowie  

14.  Dożynki Powiatowe Wybrana gmina  wrzesień Powiatowy  wybrana gmina 
Starostwo Powiatowe  

w Złotowie  

15.  
Powiatowy Konkurs Profilaktyczny ,,Dbam 

o zdrowie psychiczne” 
Złotów październik  Powiatowy  

Powiatowa Poradnia 

Psychologiczno-

Pedagogiczna w Złotowie 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie  

16.  ,,Noc Zawodowców 2021” 
wybrana szkoła 

ponadpodstawowa  
październik Powiatowy 

Centrum Wsparcia 

Rzemiosła Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego  

w Pile 

Starostwo Powiatowe  

w Złotowie, Cech Rzemiosł 

Różnych w Złotowie, 

wybrana szkoła 

ponadpodstawowa 

17.  Narodowe Święto Niepodległości do uzgodnienia 11 listopada  Powiatowy  Wybrana gmina  
Starostwo Powiatowe  

w Złotowie 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D47C44-4D0D-46C9-88FB-CB4B6C9C61D8. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

do uchwały Nr XXVI / 185 /2020

Rady Powiatu Złotowskiego

z dnia 25 listopada 2020 roku

w sprawie przyjęcia Kalendarza uroczystości oraz imprez organizowanych i współorganizowanych
przez Powiat Złotowski w 2021 roku

Podstawą podjęcia niniejszej uchwały jest art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 roku o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz.920) który stanowi, że do wyłącznej
właściwości rady powiatu należy stanowienie o kierunkach działania zarządu powiatu oraz rozpatrywanie
sprawozdań z działalności zarządu, w tym z działalności finansowej.

Kalendarz uroczystości i imprez organizowanych przez Powiat Złotowski w 2021 roku oraz Kalendarz
uroczystości i imprez współorganizowanych przez Powiat Złotowski w 2021 roku przyjmowane są przez Radę
Powiatu Złotowskiego, ze względu na fakt finansowania i współfinansowania imprez ujętych w kalendarzach
przez Powiat Złotowski.

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Powiatu Złotowskiego.

Starosta Złotowski

Ryszard Goławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47D47C44-4D0D-46C9-88FB-CB4B6C9C61D8. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

